
6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €    

Änderungen vorbehalten

Guten Appetit!

Allergene 2,3,8,i

Freitag

Grützwurst,

Salzkartoffeln,

Sauerkraut

Allergene 2,3,8,a,a4

Schweine-Lachsschnitzel,

Salzkartoffeln,

Rosenkohlgemüse

Allergene 1,a,a1,c

Donnerstag

Weiße Bohneneintopf mit 

Kassler

Dienstag

Milchreis,

mit Früchten

Allergene g

Mittwoch

  Bistro "Am Stadtpark"

Speiseplan vom 24.11.2025 bis 30.11.2025   48. KW

Montag

Ungarischer 

Schweinegulasch,

Spätzle

Allergene 1,a,a1,c,g

Tagesgerichte

Mo - Fr: 08:00 - 10:00 & 11:00 - 14:30 Uhr
Sa:                                  11:00 - 14:00 Uhr

 03998 253848

Erläuterungen zur Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergenen entnehmen Sie bitte der Legende


